



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ

Ταχ. Δ/ση : Δημάρχου Π. Πτωχού
Τ.Κ. 24200 Μεσσήνη
Τηλέφωνο : 27223-60100
FAX : 27220-22752
E-mail : messini@messini.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Μεσσήνη 01-09-2020
Αρ. πρωτ.: 16417

ΑΠΟΦΑΣΗ

Εκτέλεσης με απ' ευθείας ανάθεση προμήθειας

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη:

- Τον Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/Α'/08.08.2016): "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)" και ιδιαίτερα το άρθρο 118 του Ν. 4412/16.
- Τον Δημοτικό και Κοινοτικό Κώδικα (Ν. 3463/06) όπως αυτός ισχύει.
- Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α'): Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης, όπως αυτός ισχύει.
- Την Βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας Δήμου Μεσσήνης για την δέσμευση στα οικεία λογιστικά βιβλία της αντίστοιχης πίστωσης.
- Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, η οποία εκδόθηκε με αριθμό 776/13-08-2020 και ΑΔΑ:ΨΖΞ6ΩΚ4-208.
- Αριθμός καταχώρησης της Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης στο Μητρώο Δεσμεύσεων: 30.6661.0001-2.
- Η προμήθεια έχει αριθμό ηλεκτρονικού φακέλου:400/2020
- Την υπ' αρ. πρωτ.14397/04-08-20 πρόσκληση του Δήμου Μεσσήνης για την υποβολή προσφοράς.
- Την από 07-08-2020 σχετική προσφορά της επιχείρησης «Χονδρικό –Λιανικό εμπόριο-Οικοδομικών Υλικών » ΣΑΒΒΑ ΕΙΡΗΝΗ με ΑΦΜ: 032147422 ΔΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

- Αναθέτουμε στην επιχείρηση «Χονδρικό –Λιανικό εμπόριο-Οικοδομικών Υλικών »ΣΑΒΒΑ ΕΙΡΗΝΗ με ΑΦΜ: 032147422, έδρα Ασπρόχωμα Καλαμάτας οδός Ασπρόχωμα Καλαμάτας ,τηλ.2721069799, την προμήθεια υλικών για την διαρρύθμιση - ανακαίνιση του Δημοτικού κτιρίου Καλαμαρά της Τ.Κ. Εύας της Δ.Ε Ανδρούσας του Δήμου Μεσσήνης:

α/α	Είδος Προμήθειας	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη
A.1	Ορθοστάτες πλάτους 5.0 εκ.- Μήκους 3.00 μ	Τεμ	6,00	2,58	15,48 €
A.2	Στρωτήρες Πλάτους 5.0 εκ. – Μήκους 3.00 μ	Τεμ	7,00	2,34	16,38 €
A.3	Γυψοσανίδες Απλές Πάχους 12.50 χιλ.-(2.50μ χ 1.20μ)	Τεμ	8,00	5,46	43,68 €
A.4	Βίδες TN 2.50 χιλ.	Κουτί	1,00	5,98	5,98 €
A.5	Ούπα 6Χ45	Κουτί	1,00	5,36	5,36 €
A.6	Μόνωση Ορυκτοβάμβακα (πάχους 5εκ. σε ρολό)	M2	36,00	3,76	135,36 €
A.7	Γωνιόκρανα	Τεμ	8,00	1,62	12,96 €
A.8	Βίδα Τσιμ/δας αιχ/ρή 4,2χ39 500τεμ.	Τεμ	2,00	16,85	33,70 €
B.1	Θύρα εσωτερική τύπου laminate (με κλειδαρία χωρίς πόμολο) με κάσα δρομική ,ανοιγόμενη προς τα μέσα (ριζέλα δεξιά), διαστάσεων 0,90Χ2,10 περίπου	Τεμ	1,00	99,00	99,00 €

ΣΥΝΟΛΟ : 367,90 €
Φ.Π.Α. 24% : 88,30 €
ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ : 456,20 €

- Η πληρωμή της αξίας της προμήθειας θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου και των σχετικών για την είσπραξη δικαιολογητικών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ